
 
"2013. Año del 30 aniversario de la vuelta a la democracia" 

 

DISPOSICION SE-CFJ Nº 50/13 

 

  

        Buenos Aires, 2 de julio de 2013 
 
 
VISTO: 

 
 La realización de las VII Jornadas Internacionales sobre Medio Ambiente, la 

Disp. SE-CFJ N° 06/13 y, 
 
CONSIDERANDO: 

  
 Que el Dr. Jorge Atilio Franza, Vicepresidente del Consejo Académico del Centro de 
Formación Judicial concurrirá a la Ciudad de Salta entre el 14 y el 16 de agosto del corriente 
año, a fin de participar en las “VII Jornadas Internacionales sobre Medio Ambiente”, 
organizadas por la Escuela de la Magistratura del Poder Judicial de Salta, a las que ha sido 
especialmente invitado. 
 
 Que en virtud de la tarea a desarrollar resulta conveniente designarlo como 
representante del Consejo Académico del Centro de Formación Judicial.  
 
 Que por Disp. SE-CFJ N° 06/13 se delega en el Director del Centro de Formación 
Judicial la administración del Sistema de Formación y Capacitación Judicial durante la 
ausencia del Sr. Secretario Ejecutivo, Dr. Eduardo Molina Quiroga y la firma de las 
disposiciones que sea necesario emitir.    
 
 Por ello, 
 

El Director  
del Centro de Formación Judicial 

DISPONE 
 

1º) Desígnase como Representante del Consejo Académico del Centro de Formación Judicial 
a su Vicepresidente Dr. Jorge Atilio Franza, en ocasión de su viaje a la Ciudad de Salta 
entre el 14 y el 16 de agosto del corriente año, para participar en las “VII Jornadas 
Internacionales sobre Medio Ambiente”. 
 
2º) Regístrese, comuníquese al Consejo Académico del Centro de Formación Judicial, al 
Consejo de la Magistratura, a la Oficina de Administración del Poder Judicial de la Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires, publíquese en la página Web del Poder Judicial de la Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires, y oportunamente archívese. 
 
DISPOSICION SE-CFJ Nº 50/13 

 

 

 

 
 

Carlos María Parise 

Director 
Centro de Formación Judicial 

 


